
 

 
  

 1 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

v zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek,  

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

„ZŠ Mysločovice – venkovní učebna a střecha“ 
 
Zadavatel:  Obec Mysločovice 
Sídlo:  763 01 Mysločovice 21 
Oprávněná osoba:   Petr Jurášek, starosta 
IČO:   00284211  
 
 
Zastupující osoba:  Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Sídlo:   Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
IČO:   45659176  
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Nechvátalová 
Email:  administratorvz@seznam.cz 
Datová schránka:  u4kz7yy  
 
Zadavatel tímto podává na základě žádosti o podání vysvětlení ze dne 8.4.2024 
vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce.  
 
Dotaz: 
Žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace na zakázku „ZŠ Mysločovice – 
venkovní učebna a střecha“. 
 Dotaz k zadávací dokumentaci: 
  
·         SO 03 Výměna střech objektu č.4 : Projektová dokumentace D.1.4 Technika 
prostředí staveb – hromosvod počítá s uzemněním v zemi FE 10 a FeZN 30/4 (viz 
položkový rozpočet SO03.3 položka č.1).  V položkovém rozpočtu však nejsou 
započítány výkopy vč. Následného zapravení. Prosíme o doplnění. 
·         SO 02 Demolice skladu – žádáme o zaslání výpočtu položky č.7 – Výkup kovů 
– železný šrot. Stávající výměra 48,93075 tun se jeví jako nereálná. 
·         SO 01.1 Venkovní učebna: položka č. 68 (D+M vegetační část ploché střech) 
se podle našeho názoru zdvojuje s položkami č.58, 59, 60, 65, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76 a 77 – prosím o prověření 
 
Odpovědi: 

1) SO 03 Výměna střech objektu č.4 : Projektová dokumentace D.1.4 Technika 
prostředí staveb – hromosvod počítá s uzemněním v zemi FE 10 a FeZN 30/4 
(viz položkový rozpočet SO03.3 položka č.1).  V položkovém rozpočtu však 
nejsou započítány výkopy vč. Následného zapravení. Prosíme o doplnění. 

mailto:administratorvz@seznam.cz


 

 
  

 2 

Zadavatel tímto opravuje zadávací podmínky a doplňuje položku k výkopům, 
viz příloha vysvětlení. (V příloze v části SO 03.3 doplněna položka č. 22) 
 

2) SO 02 Demolice skladu – žádáme o zaslání výpočtu položky č.7 – Výkup kovů 
– železný šrot. Stávající výměra 48,93075 tun se jeví jako nereálná. 

 
Zadavatel sděluje, že postup výpočtu je uveden v položce. Jedná se o odkaz na 
demontážní hmotnosti dané metodikou RTS. 
 

3) SO 01.1 Venkovní učebna: položka č. 68 (D+M vegetační část ploché střech) 
se podle našeho názoru zdvojuje s položkami č.58, 59, 60, 65, 66, 67, 70, 71, 
72, 73, 74, 75, 76 a 77 – prosím o prověření. 
 

Zadavatel konstatuje, že se nejedná o zdvojení položky, jsou to vždy konkrétní 
položky, které korespondují se skladbou. 
 

Vzhledem k tomu, že zadavatel upravuje zadávací podmínky – doplnění chybějící 
položky, přičemž tato úprava nemá vliv na okruh možných dodavatelů, prodlužuje 
přiměřeně lhůtu pro podání nabídek.  
 
Nová lhůta pro podání nabídek: do 19.4.2024 do 13:00 hod.  
 
Ve Zlobicích 9.4.2024 

 

 

 

          Mgr. Magdalena Nechvátalová  

            zastupující osoba 

     

 


		2024-04-09T17:47:07+0200
	Mgr. Magdalena Nechvátalová




